Y esto hemos considerado que era una subversión del derecho. Pues, cualquiera que sea la pobreza por que este agobiado el padre, no aparece la justicia de la ley para que solo el hijo pague con lo suyo propio lo prometido, ni a su vez, cuando es rico, es conveniente

promissione ex bonis parentis expleta. Propterea etiam sancimus, secundum parentis verba ita quoque promissorum solutionem procedere, et ab ipso quidem solo exigir promissum, quando se solum daturum pollicitus est, cum filio vero, quando cum filio, sive aequales partes acceptae sunt, quando non etiam illae definitae sunt, sive inaequaliter, quum utriusque certae partes diverse assignatae sunt. In hoc enim nulla iusti eversio est, et insuper id ad liberorum utilitatem spectat, quam in Codicibus edita constitutione non magnopere curat. Quid enim? Saepenumero parens, quum ad dispendium respicit, ideoque illud tempus, quod filio efficaciter promittendi potestatem facit, ineundo nuptiali contractui exspectat, quod utile filio sit, perdit. ut igitur ea res ambobus commoda sit, neque iustum iuxta aestimetur, nec liberorum utilitati noceatur, Codicis quidem decretum quiescat, hoc vero quod etiam consuetudini cognitum est, in republica obtineat. Iam enim pro decreto legis in republica habitum praelatum est constitutioni, quae in Codicibus est.

## CONST. XXII

UT MULIER, QUAE MATRIMONIUM  
NON ITERAT, UNIUS LIBERORUM  
PORTIONEM PROPRIETAS IURE CAPIAT,  
SIMILITER ET PATER

*Idem Imperator STYLIANO, excellentissimo  
sacrorum Officiorum Magistro.*

Sicut etiam in plerisque aliis, quando absurdum nihil incideret, neque rebus noxiis, consuetudine cessimus, quin et legis praerogativam illi dedimus, quum iam plebs assuefacta illi esset, nec ab illa se avelli sineret, ita etiam in parte donationis, quam mulier liberos habens, nec ad secundas nuptias

promise, without his son assisting in doing so. It is for this reason that We have decided that the promise shall be complied with in accordance with the terms in which it was set forth. Where the father limited it to himself, he alone must execute it; if he made it conjointly with his son, the latter must participate in its execution; and this shall be done equally when anything has been provided in this respect, or each must pay his share in case what each should give was stated. There is no violation of equity in this rule, and, besides, it has in view the welfare of the children, which the constitution included in the Code does not sufficiently provide for. Why is this? Because a father who, above all things, considers the expense, by waiting until his son is old enough to make a valid promise before drawing up the matrimonial contract, often loses the opportunity of an advantageous marriage. Therefore, for the benefit of both parties, as well as in the interests of justice and to promote the welfare of the children, We hereby abolish the decree of the Code, and enact as law what has already been observed as custom. What has been prescribed shall be considered as law and substituted for the enactment contained in the Code.